## 平成24年度富山県職業能力開発審議会

## 次 第

日 時 平成 25 年 3 月 27 日(水) 13:30~15:00

場 所 富山県民会館504号室

- 1 開 会
- 2 商工労働部長あいさつ
- 3 議 題
  - (1) 会長の選出及び会長職務代理者の選任
  - (2) 最近の雇用・労働状況について
  - (3)「第9次富山県職業能力開発計画」の実施状況について
  - (4)「第9次富山県職業能力開発計画」に係る新たな取り組みについて
    - 富山県中小企業の振興と人材の育成等に関する基本条例について
    - 第9次富山県職業能力開発計画に係る平成25年度の本県予算の概要について
  - (5) その他
- 4 閉 会

## 〈資料〉

- 資料 1 富山県職業能力開発審議会委員名簿
- 資料 2 富山県職業能力開発審議会条例
- 資料3 雇用・労働状況に関する資料
- 資料 4 第 9 次富山県職業能力開発計画実施状況
- 資料 5 富山県中小企業の振興と人材の育成等に関する基本条例
- 資料 6 第9次富山県職業能力開発計画に係る平成25年度の本県予算の概要
- 別 冊 第9次富山県職業能力開発計画及び概要版 富山県中小企業の振興と人材の育成等に関する基本条例リーフレット